Volkswagen Passat

VIN: WYWZZZ3CZME103582
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Generat pe 2024-08-02 06:32
Contor de parcurs Statut legal
v Arata bine v Arata bine

%‘H}I@ +31 Surse de date

Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari

Furt

¥
Daune

/\ Necesita atentie

Vehiculul este in prezent marcat ca furat? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

€ Nu s-au gasit probleme
Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

o Nota

Verificarea bazei de date a politiei privind vehiculele furate finalizata in 10 tari:
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lata ce am verificat:



Cautat drept furat Furat in trecut Furat in trecut
v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare inregistrare
Starea actuala Vehiculul a fost recuperat
necunoscuta

Baza de date apartinand politiei cu vehicule furate, verificare finalizata in:

‘ ' Italia @) Slovacia & Statele Unite ale Americii
AR . . 4R .
w Danemarca . Lituania w Suedia

~ Cehia % Slovenia + Finlanda

(%) canada

Contor de parcurs

Exista semne conform carora kilometrajul a fost dat Thapoi sau discrepante ale kilometrajului?

o Nota

o Ultimul kilometraj cunoscut: 67.500 km
» 1 inregistrare a kilometrajului



2022

Inregistrari ale contorului de parcurs

2022-12 67.500 km

Statut legal

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost notat drept casat?

@ Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal
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Inspectie tehnica Casat
v Nu s-a gasit nici o v Nu s-a gasit nici o
inregistrare inregistrare
Nu au fost gasite Nu exista nici o
inregistrari ale inspectiei inregistrare ca vehiculul a
tehnice fost marcat drept casat

Daune

Acest vehicul a fost avariat in trecut ? Care a fost valoarea daunelor?

Ai grija!
Acest vehicul a fost avariat

o Nota

Daunele minore nu vor afecta in mod normal siguranta vehiculului si nu vor cauza probleme
structurale

Inregistrari de daune

2022-12 & Germania

Daune

Costul estimativ al reparatiilor

T 6.001 RON -

st 14.000 RON

Fata dreapta / Bara de protectie ;i
)

S

WA

Cauza posibila a daunelor
Necunoscut

Categorii de daune

Parti exterioare ale caroseriei

Sistem de suspensie



Dezastru natural

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?

€ Nu s-au gasit probleme
Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

o Nota

Verificati daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele furnizate de
vanzator.

Identificare si specificatii tehnice

Producator Model Capacitate cilindrica
N > &
° Volkswagen Passat 21
T Nr. cilindri o Nr. locuri
a £ 5

Cronologie

S-a gasit 1 inregistrare
Cronologia Tnregistrarilor pentru acest vehicul

Ultimele inregistrari

2022-12 & Dauna detectata /\

& Germania
Avem indicii potrivit carora acest vehicul a fost recunoscut ca avariat

in aceasta tara (sau stat). Pentru detalii, va rugam sa consultati
sectiunea ,Daune”.
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= Am verificat 900+ de surse de date in 35 de tari



